АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<£3,
г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар

от 29.01.2018 № 263 «О закреплении муниципальных
общеобразовательных организаций

за конкретными территориями муниципального
образования город Краснодар»

В связи с вводом в эксплуатацию новых многоквартирных домов, а также
необходимостью внесения редакционных уточнений, в целях обеспечения прав
граждан на получение общедоступного и бесплатного общего образования,
территориальной доступности образовательных организаций, реализующих
программы начального общего, основного общего, среднего общего образова­
ния, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город Краснодар от 29.01.2018 № 263 «О закреплении муниципальных обще­
образовательных организаций за конкретными территориями муниципального
образования город Краснодар» следующее изменение:

пункты 55, 81 приложения изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за­

местителя главы муниципального образования город Краснодар А.Г.Леонову.

Глава муниципального образования
город Краснодар Е.М.Наумов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
город Краснодар

от/ДЖ^^ №

«УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

муниципального образования
город Краснодар

от 29.01.2018 №263

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных общеобразовательных организаций, закреплённых

за конкретными территориями муниципального образования город Краснодар

№
п/п

Наименование
общеобразовательной

организации
Место нахождения Территория, закреплённая за муниципальной

общеобразовательной организацией

1 2 3 4

П рикубанский внутригородской округ города Краснодара
55. Муниципальное автономное об­

щеобразовательное учреждение
муниципального образования го­
род Краснодар средняя общеоб­
разовательная школа № 63 имени
Героя Советского Союза Фёдора
Толбухина

350047, г. Краснодар,
улица Славянская, 63

Улица им. Доватора (нечётные), 1-63; (чётные), 2 - 70;
улица Виноградная;
улица им. Толстого;
улица Славянская (нечётные), 1-63; (чётные), 2-38;
улица Крымская, 1 - 58, 59, 61, 63, 65;
улица Темрюкская, 1 - 63, 2 - 56, 58, 60, 65;
улица Красных Партизан, 4/4, 161/2,161/3, 167 - 245;
улица Анапская (чётные), 2 - 24, 26;

2

1 2 3 4
проезд Анапский;
улица 4-я Линия (нечётные), 1-41; (чётные), 2 - 90;
улица им. Менделеева (нечётные), 1 - 27, (чётные), 2 - 24;
улица Туапсинская (нечётные), 1-45; (чётные), 2 - 44;
улица им. Черняховского (нечётные), 1-25; (чётные), 2 - 24;
улица 3-я Линия (нечётные), 1 - 123; (чётные), 2-174;
проезд 3-й Линии (чётные), 2-174;
улица 2-я Линия, 55 - 127, 133, 172 - 322;
улица 1-я Линия, 140- 156, 198;
проезд 1-й Линии;
проезд 2-й Линии, 1-140;
улица Сочинская;
улица им. Панфилова;
улица им. Баумана;
улица им. Академика Лукьяненко П.П., 16, 16/1, 18, 20, 22, 95/1, 95/2,
95/3,95/4,101, 103, 105;
улица им. Толбухина, 1-77;
проезд Крымский

350053, г. Краснодар,
улица им. Анны Ах­
матовой

Жилой комплекс «Догма Парк», литеры 13-36;
садоводческое товарищество № 13 завода им. Седина (от улицы Южная
до улицы Солнечная):
улица Седина (нечётные), 237-287; (чётные) 238 - 284;
улица Совхозная (нечётные), 1-219; (чётные), 2 - 224;
улица Литейная (нечётные), 1 - 149; (чётные), 2-154;
улица Озёрная (нечётные), 1 - 79; (чётные), 2 - 84;
улица Восточная, 1-23;
улица Малиновая;
улица Вишнёвая;
улица Клубничная;
улица Грушевая;
улица Яблочная;
улица Персиковая;
улица Абрикосовая;

3

1 2 3 4
улица Зелёная;
улица Западная;
улица Солнечная;
улица Инструментальная;
улица Центральная

81. Муниципальное бюджетное об­
щеобразовательное учреждение
муниципального образования го­
род Краснодар средняя общеоб­
разовательная школа № 106

350053, г. Краснодар,
улица им. Марины
Цветаевой, 4

Жилой комплекс «Догма Парк»;
жилой комплекс «Казанский»:
улица им. Марины Цветаевой;
улица им. Анны Ахматовой;
жилой комплекс «Аксиома»:
посёлок 3-го отделения ОПХ КНИИСХ:
улица Овощная, 760-770;
садоводческое товарищество «КНИИСХ-2»:
улица Овощная;
улица Солнечная, 339 - 343;
улица Седина (нечётные), 291 - 299; (чётные), 292 - 300;
садоводческое товарищество № 13 завода им. Седина (от улицы Солнеч­
ной до улицы Ближний Западный Обход):
улица Новосёлов;
улица Совхозная (нечётные), 221 - 695; (чётные), 226 - 694;
улица Литейная (нечётные), 151 - 649; (чётные), 156 - 648;
улица Озёрная (нечётные), 81- 601; (чётные), 86 - 602;
улица Восточная (все, начиная с 25)

350053, г. Краснодар,
улица им. Ивана Бе­
личенко, 91

улица им. Ивана Беличенко, 83, 85, 87, 89, 90, 90 корпус 2, 95

Исполняющий обязанности
директора департамента образования
администрации муниципального
образования город Краснодар Е.С.Ильченко